.S

l'!i i ;.! r

-\Às

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 450/2022

PRocrssÃo DA FEsrA Do sENHoR E pRocrssÃo Do sAGRADo coRAçÃo DE

JEsus - nnnóqurA DA GRAçA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal,
em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que devido à
realização de Procissões na Paróquia da Graça, é necessário interromper a circulação
rodovÍária, à passagem das mesmas, conforme abaixo discriminado:

' Procissão da Festa do Senhor no dia 10 de julho, a partir das 18h15, no Caminho
da Barreira, caminho das Encruzirhadas, e no caminho do Miranda.

o Procissão do Sagrado Coração de Jesus no dia 11 de julho, pelas 21h00, no
Caminho da Barreira.

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança pública.

Funchal, 05 de julho de 2022.

Vereador co o Pelouro dee

Bruno Miguel Camacho pereira

Mobil